



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

Inter Pares ApS

CVR-nr. 39 40 67 80

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Hollændervej 23 B

1855 Frederiksberg C

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Frederiksberg den 10. april 2024

Dirigent

Mette Møller Simonsen

Selskabsoplysninger

Selskab

Inter Pares ApS
Hollændervej 23 B
1855 Frederiksberg C
CVR-nr.: 39 40 67 80
Hjemstedskommune:
Frederiksberg

Direktion

Mette Møller Simonsen

Revision

T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Frederiksberg den 10. april 2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, hvis aktivitet består i at eje anparter i datterselskabet TimeWork A/S.

Økonomist udvikling

Regnskabsåret 2023 udviser et overskud på 5.830 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernforhold

Selskabet ejer følgende selskab med 100%.

Timework A/S

Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjenste	-19.875	-19.625
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-502.960	296.731
2 Øvrige finansielle indtægter	563.764	105.438
2 Finansielle poster	0	-219.488
Resultat før skat	40.929	163.056
3 Skat af årets resultat	-35.099	27.894
Årets resultat	5.830	190.950
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført til næste år	-116.170	73.150
	5.830	190.950

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	502.960
Finansielle anlægsaktiver	0	502.960
Anlægsaktiver	0	502.960
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomheder	439.456	189.456
Tilgodehavende selskabsskat	30.821	6.599
Tilgodehavender	470.277	196.055
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.500.837	3.811.355
Likvide beholdninger	760.358	1.297.973
Omsætningsaktiver	5.731.472	5.305.383
Aktiver	5.731.472	5.808.343

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.504.373	5.620.543
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital	5.676.373	5.788.343
Selskabsskat	35.099	0
Anden gæld	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser	55.099	20.000
Gældsforpligtelser	55.099	20.000
Passiver	5.731.472	5.808.343

Noter

Dagsværdi indregning	5
Pantsætninger og sikkerheder	6
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	7
Nærtstående parter	8

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapitaloppgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	5.547.394		73.149	5.620.543
Forslag til udbytte	114.400	-114.400	117.800	117.800
	<u>5.711.794</u>	<u>-114.400</u>	<u>190.949</u>	<u>5.788.343</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	5.620.543		-116.170	5.504.373
Forslag til udbytte	117.800	-117.800	122.000	122.000
	<u>5.788.343</u>	<u>-117.800</u>	<u>5.830</u>	<u>5.676.373</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	50.000	1	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste regnskabsår. Virksomhedskapitalen

Noter

1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2023 kr.	2022 kr.
Andel af resultat efter skat	-502.960	296.731
I alt	-502.960	296.731

2 Finansielle poster

	2023 kr.	2022 kr.
Øvrige finansielle indtægter	563.764	105.438
Finansielle omkostninger	0	-219.488
I alt	563.764	-114.050

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	kr.
Skat af årets resultat	35.099	-27.894
Regulering af skat fra tidligere år	0	0
	35.099	-27.894

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris pr.1. januar 2023	4.113.444
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris pr. 31. december 2023	<u>4.113.444</u>
Nettonedskrivninger pr. 1. januar 2023	-3.610.484
Årets resultat	-502.960
Udloddet udbytte	0
Nettonedskrivninger pr.31. december 2023	<u>-4.113.444</u>
Regnskabsmæssig værdi pr.31. december 2023	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	502.960

Kapitalandele i tilknyttede virksomhed omfatter:

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Timework A/S	<u>0</u>	<u>-502.961</u>	<u>100%</u>	<u>0</u>

Selskabet har hjemsted i Danmark.

5 Dagsværdi indregning

	Årets ændring i dagsværdi- en, indregnet i dagsværdi- reserven und- er egenkapi- talen.	Årets ændring af dagsværdi- en, indregnet direktet i resultatopgør- elsen	Dagsværdi af børsnoterede aktier og obligationer ultimo
Beholdning af børsnoterede aktier og obligationer	<u>-435.163</u>	<u>207.080</u>	<u>4.500.837</u>

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab og sambeskattet med Timework A/S. Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter på kr. 0 i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser udover støtteerklæring overfor TimeWork A/S, således at der på anmodning kan tilføres likviditet på op til DKK 2.500.000 til at sikre daglig drift.

8 Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Mette Møller Simonsen
1855 Frederiksberg C

Grundlag

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Mette Møller Simonsen
1855 Frederiksberg C

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Mette Møller Simonsen
1855 Frederiksberg C